
18V Akumulátorová horní frézka
R18TR‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Akumulátorová horní frézka ideální pro tvorbu okrajového
profilu, který zlepšuje jakýkoliv dřevozpracující projekt

Jemné nastavení hloubky pro přesné a detailní řezání

Hliníková deska nabízí stabilitu a přesnost

LED světlo pro lepší viditelnost v místě práce

Úroveň vibrací (m/s²) 4.8

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210151483

Hladina akustického
tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického
tlaku (Lpa)(dB(A))

78.5

Hladina akustického
výkonu ‐ nejistota
(dB(A))

3.0

Hladina akustického
výkonu (Lwa)(dB(A)) 89.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.3

Hmotnost vč. aku
(EPTA) (kg) 1.7

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Obj. č. 5133002917

Počet dostupných
akumulátorů 0

Počet otáček bez
zatížení (ot./min) 29000

Průměr objímky (mm) 6mm & 6.35mm

Standardní vybavení
6mm upínací kleština, 6.35mm upínací

kleština, 6.35mm rovná řezačka , paralelní
doraz

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při řezání ‐
nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při řezání (m/s²) 4.8

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

